

№ 3/ _____ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ ҰЙҒАРЫМ

Ақжар а.о.
Актіні толтыру орны

20.03.2023 ж.
Уақыты 16:17

1. Мемлекеттік органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Шығыс Қазақстан облысының Төтенше жағдайлар департаменті Тарбағатай ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Бақылау және қадағалау жүргізуге негіз болған актінің датасы мен нөмірі 17.03.2023 ж. № 3

3. Бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізуге уәкілетті тұлғаның (тұлғалардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы

ҚУАНҒАНОВ ЕЛДОС ҚУАНҒАНҰЛЫ - Бас маман

СОВЕТБЕКОВ РУСТАМ СОВЕТБЕКОВИЧ - Аға инженер

4. Бақыланатын субъектінің, объектінің атауы (заңды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

001040002602, Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасы Тарбағатай ауданы бойынша білім бөлімінің "Абай атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Бақыланатын объектінің атауы / объектіні мекен-жайы:

Тарбағатай ауданы білім беру бөлімінің "Абай атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН, ТАРБАҒАТАЙ, Ақжар, Байжігіт (КӨШЕСІ), 65.

5. Бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізудің датасы, орыны мен кезеңі 17.03.2023 - 20.03.2023

6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Кәсіпкерлік Кодексінің 152-1-бабының 3-бөлігін ескере) келесі іс-шараларды орындауды ұйғарамын:

Тарбағатай ауданы білім беру бөлімінің "Абай атындағы орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 6 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мектеп ғимараты кезекші персоналында эвакуациялау жоспары, өрт қауіпсіздік шаралары туралы нұсқаулық және 101 112 нөмері ілінген тақтайшалары жоқ; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
2	П. 8 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты	Болмашы	Мектеп ғимараты ішіндегі өрт шыққан жағдайда

	өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы		адамдарды эвакуациялау жосапы сәйкес емес; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
3	П. 29 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп ғимаратындағы өрт дабыл қондырғыларының өрт кезінде адамдарды құлақтандыру жүйелерін жарамды күйде ұстау қажет; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
4	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп ғимараты ішіндегі эвакуациялау жолдарындағы ШЫҒУ белгілері жанбайды; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
5	П. 64 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп ғимараты (спорт зал, акті залы асхана) эвакуациялық шығу жолдарындағы есіктерді жаппау керек; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
6	П. 72 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мектеп ғимаратының қосалқы шығу жолындағы кілемше еденге бекітілмеген; жоюдың мерзімі: 20.06.2023
7	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп ғимараты ішінде бүлінген және бекітілмеген электр розеткаларын пайдалануға жол бермеңіз; жоюдың мерзімі: 20.06.2023

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (занды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалау жүргізу барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

Алибаева Кармуров Мейрбековна АҚ

8. Ұйғарымды енгізді (бақылау және қадағалау субъектісіне (объектісіне) бару арқылы профилактикалық бақылау мен қадағалауды жүргізген уәкілетті органның лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), қолы)

Тарбағатай ауданы ТНБ бас маманы а/қ ата мти Дуантханов Е.Қ. Р.Қ.

9. Ұйғарымды алдым (занды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), оның қолы)

Алибаева Кармуров Мейрбековна АҚ

«*03*» *03* 20*23*г.

